
Uchwała Nr XII/37/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
  z dnia 30 sierpnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania nieruchomości w wieczyste użytkowanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska w
Zbąszynku uchwala, co następuje:
§1. W Uchwale Nr X/24/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia z dnia 24 maja 2007r
wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 5 otrzymuje brzmienie:
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                                                     Jan Mazur


